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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92107012P

2. Data e Regjistrimit 07/09/2009
3. Emri i Subjektit PRIME CAPITAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/09/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 07/09/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Petrele MULLET Km 10 Tirane-Elbasan,Kantjeri 
prane Restorant ALPIAG Mullet 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Investime në fushën e ndërtimit dhe te pasurive te 
paluajteshme. Zhvillimin e aktiviteteve te publikimit dhe 
reklamimit lidhur me veprimtarite e mesiperme, si dhe cdo 
veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj 
shoqerie. Konsulence lidhur me fushen e ndertimit, 
ndertimin godinave ne te gjitha fazat e ndertimit, 
rikonstruksion te godinove, punime germimi ne toke, 
rioknstruksion ,mirembajtje. lmport-eksport material 
ndertimi. Shitje dhe Blerje te automjeteve
Ilir Bejleri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/11/2023 Deri: 19/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ilir Bejleri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Bashkia Tiranë, Njësia Administrative: 
Petrelë, Fshati Petrelë, Nj. Strukturore PT/24 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRIME CAPITAL
E-Mail: finance@sonarchitects.al ealbania@sonarchitects.al 
Telefon: 0692077372  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


